
ID Име на кандидат Татково име Презиме на кандидатот 
ВКУПНО 

БОДОВИ

261616 Никола Сашо Петровски 100

259770 Edon Zedi Fejzullai 99,1

233069 Дејан Синиша Станчевски 99

238577 Александар Драги Филиповски 99

253124 Blerta Shaban Idrizi 99

261612 Пеце Стево Георгиев 99

261629 Даријан Тони Шекеров 99

217378 Pranvera Hakik Jashari 98,3

241085 Елена Зоран Ристеска 97

233323 Тамара Зоранчо Атанасова 96

233789 Ангела Зиса Ќосевска 96

261131 Андреј Зоран Шекеров 96

262122 Теа Горан Минова 96

217271 Arti Valbon Ademi 95,8

234029 Павел Љубен Пауновски 95

240696 Симеон Пецо Наловски 95

254536 Јован Ацо Симоноски 95

261068 Васил Кирил Бунгурџиев 95

261638 Давид Зоран Арсов 95

261681 Давид Зоран Станковски 95

262502 Магдалена Милан Златанова 94,5

217814 Станела Сашко Гацова 94

260170 Симона Зоран Митрева 93,8

220251 Кристијан Миле Милошески 93

235360 Никола Борис Алчев 93

239155 Јаков Ванчо Дамјански 93

240481 Давид Јосе Јорданоски 93

251306 Радица Панчо Николова 93

261719 Самоил Перо Јаќимовски 93

262250 Филип Антонио Насковски 93

263236 Мартин Пецо Анѓелевски 93

234795 Јован Марко Иловски 92

236916 Дамјан Божидар Аврамовски 92

246126 Кристина Митко Коркутоска 91

218241 Sokol Shkëlqim Murati 90

245486 Нина Тони Кралева 90

263718 Никола Хари Талевски 90
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